Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                    № 377

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района»

Макухиной Ларисе Алексеевне

         Рассмотрев протокол заседания трудового коллектива МКОУ «СОШ №

2 муниципального образования «Ахтубинский район» № 227, протокол

заседания общественного консультативного Совета при главе

муниципального образования «Ахтубинский район» от 30.08.2023 г. о

присвоении звания «Почетный гражданин Ахтубинского района» Макухиной

Ларисе Алексеевне - директору МКОУ «Средняя общеобразовательная

школа  № 2 муниципального образования «Ахтубинский район», ветерану

труда, председателю Ахтубинской территориальной организации профсоюза

Общероссийского Профсоюза образования, депутату Совета муниципального

образования «Город Ахтубинск», награжденной нагрудными знаками

Минобразования России «Почетный работник общего образования

Российской Федерации», Исполкома Профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации                 «За активную работу»,

главы администрации муниципального образования Ахтубинский район»

«Лучший по профессии»; Почетным знаком Губернатора Астраханской

области «За профессиональные заслуги» в области «образование»;

Почетными грамотами и благодарственными письмами Губернатора

Астраханской области, Министерства образования и науки Астраханской

области, ЦК Профсоюза, обкома профсоюза, Федерации Независимых

Профсоюзов России, глав администраций муниципального образования

«Ахтубинский район» и «Город Ахтубинск», управления образованием

администрации муниципального образования «Ахтубинский район»,

руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин

Ахтубинского района», утвержденным решением Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 36,

     Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района»

Макухиной Ларисе Алексеевне.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», сайте Совета МО «Ахтубинский район» в

разделе «Почетные граждане Ахтубинского района».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов

Глава муниципального образования                                                  В.В. Михед